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Apteka Designu w okresie wakacyjnym nie zwalnia tempa i obdzieli nas jeszcze wieloma wydarzeniami:
ćwiczeniami z wyobraźni, warsztatami kolażu, grą narracyjną czy dostępnym kinem na Wesołej, w ramach
którego odbędzie się pokaz filmu „Kler” Wojciecha Smarzowskiego. Do zobaczenia na Wesołej!

„Gdzie są te dziwne fryzury, obdarte kolana, gdzie podziały się te ciężkie buty i malowane bojówki? –
pyta Nela Tąta, autorka wystawy „Brudasy i inni moi koledzy”. To spotkanie z nostalgią, ale też próba
zachowania wizualnych elementów muzycznych subkultur, które są dziś coraz mniej widoczne.
„Brudasy i inni moi koledzy” to tytuł części teoretycznej pracy magisterskiej Neli Tąty. Nawiązuje on
do jednego z wielu określeń używanych do opisania członków subkultur muzycznych. Artystka
zarówno w swojej pracy teoretycznej, jak i dorobku artystycznym odczarowuje je, podchodząc do grup
alternatywnych ze swoistą wrażliwością. Wystawa, której wernisaż odbył się 22 sierpnia, potrwa do 5
września. Wakacje w Aptece Designu zamkną się natomiast z przytupem: piknikiem na Wesołej oraz
kinem plenerowym.

Dla każdego, kto chce uruchomić wyobraźnię, zobaczyć, gdzie wędruje jego podświadomość lub po
prostu włączyć się w twórczą zabawę.

25–29 sierpnia, godz. 17.00–20.00 – Ćwiczenia z wyobraźni, półkolonie dla dorosłych

Wakacyjne warsztaty projektowe dla dorosłych, których efekty pomogą w rewitalizacji dzielnicy
Wesoła. W czasie pięciu dni półkolonii będą projektować przyszłość (lub przyszłości) krakowskiej
dzielnicy Wesoła.

27–29 sierpnia, godz. 15.00–19.00 i 30 sierpnia, godz. 13.00–18.00 – Wesoły SWAP – wymiana
ubrań i zabawek

30 sierpnia, godz. 12.00–18.00 – Piknik na Wesołej

30 sierpnia, godz. 20.30 – Dostępne kino na Wesołej: „Kler” (2018, reż. Wojciech Smarzowski)

Pokaz poprzedzony prelekcją tłumaczoną na polski język migowy. Wstęp wolny.

Większość wydarzeń ma charakter otwarty, na niektóre obowiązują zapisy. Szczegółowy program
wydarzeń w Aptece Designu na stronie: kbf.krakow.pl.
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